МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД»

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574

П Р И К А З

От  05.04.2020  г.                                   №06

О внесении изменений в календарный учебный график

 На основании утвержденного Правительством РФ производственного

календаря при шестидневной рабочей неделе на 2020 год, а так же с целью

оптимизации отдыха родителей с обучающимися школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения календарный учебный график на 2019-2020 учебный год,

утвержденный Приказом по школе №21/3 от 28.08.2019 г.  в части изменения:

1.1. Сроков и продолжительности  четвертой учебной четверти:

       06.04.-25.05.2020г. (6 недель)

1.2. Сроков и продолжительности весенних  каникул

         23.03.-06.04.2020г. - 14 дней

1.3. Дополнительных дней  каникул – 02.05.2020, 04.05.2020 и 11.05.2020

       (3 дня)

2. Газиевой П.С., заместителю директора по УВР разместить новый вариант

календарного учебного графика  школы на официальном сайте школы в

течении 3 рабочих дней (Приложение 1).

                  Директор школы                                                                 Исаева А.Г.

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru

Приложение

 к приказу №  06 от  05.04.2020г.

Календарный учебный график МКОУ «Хайхинская ООШ – сад»

на 2019-2020 учебный год.

Начало учебного года - 02 сентября 2019 года.

Продолжительность учебного года:

2-9 классы - 33 недели (без учета государственной (итоговой) аттестации);

1 класс - 32 недели.

Сроки и продолжительность учебных четвертей:

1 четверть- 02.09-31.10.2019г. (8 недель и 4 дня)

2 четверть- 01.11.-10.12.2019г. (7 недель и 2 дня)

3 четверть- 13.01.-22.03.2020г. (10 недель)

4 четверть- 01.04.- 05.04.- доп. каникулы,

                    06.04 – 30.04.- ДО

                    01.05. по 11.05 – доп. каникулы

                   12.05.-25.05.2020г. ДО (6 недель)

                                    (6 недель и 3 дня)

Сроки и продолжительность каникул в течение учебного года

(30 календарных дней):

       - осенние каникулы- 01.11.- 10.11.2019г. - 7 дней

       - зимние каникулы- 01.01.2019г.- 12.01.2020г. - 11 дней

       - весенние каникулы- 22.03.-31.03.2020г. - 9 дней

      Дополнительные дни каникул – 01.04. – 05.04.2020г

                                             02.05.2020, 04.05.2020 и 11.05.2020 (3 дня)

Дополнительные каникулы для 1-х классов (7 дней) – 10.02.-16.02.2020г.

      Сроки проведения промежуточной аттестации: с 12.05.2020 по 22.05.2020.

Дата окончания учебных занятий – 25.05.2020г.